Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 06/2017

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - Intermat, no uso das suas atribuições legais,que lhe conferemos
artigos 31 e 41 do Decreto 1.546 de 26 de maio de 1.992, em consonância com a Instrução Normativa n. 01/1992:

RESOLVE:

I - Conceder credenciamento aos profissionais da área de regularização fundiários abaixo relacionados, para fins de
representação, mediante confecção e assinatura de peças técnicas, de interesse de terceiros no âmbito do Intermat, com
validade até 05 de julho de 2018:

Nome Cadastro Processo Administrativo

VICENTE FERREIRA RODRIGUES 005 307650/2017

KLEBIS CARDOSO DE SOUSA 075   197761/2015

DURVAL OLIVEIRA SANTOS 208 250015/2017

FRANCISCO JOSÉ DE QUEIROZ 207 156269/2017

MARCIO SALES PALMEIRA 093 303838/2017

LENILSON MIRANDA DA SILVA 206 279513/2017

ALEX BATEMARQUE PEREIRA 205 282256/2017

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

III - P.R.C.

Cuiabá-MT, 04 de julho de 2017.

Cândido Teles de Araújo

Presidente/INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5846e00c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:37:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial